[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту бюджета ЗАТО Солнечный на 2016 год

Публичные слушания назначены Постановлением Главы ЗАТО Солнечный от 29.11.2016 г. № 20.
Состоялись - 07 декабря 2016 г.
Место – зал заседаний администрации ЗАТО Солнечный.
Время - 17ч.15м.
Вопрос - обсуждение проекта бюджета ЗАТО Солнечный на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.
Цель – обсуждение основных параметров доходной и расходной части бюджета ЗАТО Солнечный на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов..
Информация о месте и времени проведения публичных слушаний -размещена на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный 29.11.2016 г.
Инициатор проведения публичных слушаний - Глава ЗАТО Солнечный Гаголина Е.А.
Количество участников - 8 человек.
Председательствующий публичных слушаний – Гаголина Е.А. – глава ЗАТО Солнечный
СЛУШАЛИ: Гаголину Е.А. – главу ЗАТО Солнечный, доложила о целях проведения публичных слушаний.
СЛУШАЛИ: О проекте бюджета ЗАТО Солнечный на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.
Докладывала: Рузьянова М.А. – заместитель главы администрации по экономическим и финансовым вопросам.
Информировала об источниках доходной части бюджета, об основных направлениях расходной части, ответила на вопросы.
В период обсуждения опубликованного проекта Решения Думы «О бюджете ЗАТО Солнечный на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» предложений не поступало. В ходе проведения публичных слушаний предложений и замечаний по внесению изменений и дополнений в проект Решения Думы не представлено.
Итоговый проект Решения «О бюджете ЗАТО Солнечный на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», зачитан и по итогам публичных слушаний одобрен. Результаты публичных слушаний обнародовать для ознакомления населения ЗАТО Солнечный.

Председательствующий публичных слушаний    _______________   Е.А. Гаголина

Протокол вела: ________________ И.А. Сизова